
         
 
Decreto Direttoriale 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE 

  

Vista la D.G.R. del Veneto n. 1463 dell’08.10.2019 e il D.D.R. n. 231 del 10.03.2020; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca", emanato con 

Decreto Rettorale n. 595-2011, prot. n. 12006 del 21.03.2011; 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 18, comma 1, lettera b), 22 e 24; 

Visto il Regolamento 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27/04/2016 relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

Vista la richiesta di attivazione delle procedure di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca inoltrata 

con Prot. n. 34220 del 21/01/2021; 

Visto il Decreto Direttoriale Repertorio n. 567/2021, Prot n. 47628 del 28/01/2021 con il quale è stata indetta la 

selezione AdR3705/21 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno 

di ricerca nel settore scientifico-disciplinare AGR/12 PATOLOGIA VEGETALE, per l’attuazione del programma di 

ricerca “Valutazione di genotipi di vite derivati da incrocio per la resistenza a plasmopara viticola – 

Caratterizzazione di tratti migliorativi di interesse per la vitivinicoltura veronese, in popolazioni di vite 

ottenute da incrocio”, finanziato dalla Regione Veneto – Fondo Sociale Europeo in sinergia con il Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale POR 2014-2020, Obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione” – Strategie 

regionali per il sistema universitario – “Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo – Assegni di ricerca – 

Anno 2019”, CUP B35J19001610002; 

Considerata la nota del 18.02.2021, inviata dal Presidente della Commissione Giudicatrice e Responsabile 

Scientifico dell’assegno di ricerca, Prof.ssa Annalisa Polverari, in cui viene richiesta, a causa di sopravvenuti 

imprevisti, la posticipazione della data dei colloqui al 23.02.2021 alle ore 15.00; 
 

D E C R E T A 

 

ART. 1 – Per i motivi sopraindicati, l’art. 6 del Decreto Direttoriale Rep. n. 567-2021, Prot. n. 47628 del 28.01.2021, 

risulta così modificato: 

 

ART. 6 – OPERAZIONI DI SELEZIONE 

[…]. 

Il colloquio si terrà alle ore 15.00 del giorno 23 febbraio 2021 in modalità telematica attraverso l’uso di una 

piattaforma scelta a discrezione della Commissione giudicatrice, in ottemperanza delle disposizioni relative 

alle misure di contenimento del rischio di diffusione e di gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-

19. La piattaforma scelta dovrà consentire la registrazione. Il file .log della registrazione verrà conservato e 

tenuto a disposizione per eventuali controlli.  

I candidati dovranno garantire che la postazione da cui sosterranno il colloquio sia dotata di webcam, 

indispensabile per il riconoscimento, e provvista di microfono e cuffie o casse audio. Dovrà essere garantita 

la possibilità a ciascun candidato di assistere al colloquio degli altri candidati. La mancata/errata 

comunicazione dei recapiti personali, il mancato collegamento e/o l'irreperibilità del candidato nel giorno e 

all'orario stabilito, o la mancata esibizione del documento identificativo saranno considerati rinuncia alla 

partecipazione al colloquio, e dunque alla selezione, qualunque sia la causa. 

 

I risultati della Selezione saranno resi noti ai candidati ad opera della Commissione Giudicatrice dopo il colloquio. 



    

 

Il/La candidato/a risultato/a vincitore/trice dell’assegno è tenuto/a a presentarsi entro il giorno 24 febbraio 2021 

presso l’Area Ricerca – Unità Dottorati di Ricerca – Ufficio Assegni di Ricerca, 1° piano, Chiostro, Via San Francesco 

22 – Verona – Tel. 0458028204, indirizzo e-mail: elena.cordioli@univr.it, per l’accettazione dell’assegno e la 

presentazione delle previste dichiarazioni sostitutive. Il/La candidato/a vincitore/trice, se impossibilitato/a a recarsi 

presso l’Ufficio Assegni di Ricerca entro il giorno sopra riportato, è pregato/a, entro tale termine di mettersi in 

contatto con l’Ufficio Assegni di Ricerca, tramite e-mail all’indirizzo elena.cordioli@univr.it, o telefonicamente 

chiamando il numero 00 39 0458028204, per definire la procedura e le tempistiche da seguire per far pervenire la 

necessaria documentazione per l’attivazione dell’assegno di ricerca. 

Nel caso in cui la presentazione delle previste dichiarazioni sostitutive venga effettuata oltre il 26 febbraio 2021, la 

prima mensilità dell’assegno di ricerca sarà accreditata unitamente a quella del primo mese utile, dopo il primo mese 

di attivazione dell’assegno. 

 
ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute nel bando 

emanato con Decreto Direttoriale Rep. n. 567-2021, Prot. n. 47628 del 28.01.2021. 

 
 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE 
                               Prof.ssa Paola Dominici 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-02-19T13:23:56+0100
	IT
	Paola Dominici




